Mgr. Lubo$ Sury, starosta obce Dolna Streda

v stlade s § 628 a nasl. Ob&ianskeho zakonnika a zak. €. 595/2003 Z.z. v platnom
zneni tuto

Darovaciu zmluvu

Iz
Komplex —odpadova spolognost tymto ikonom poskytuje obci Dolna Streda pefiazny
dar vo vyske 116,- €, suma slovom: jednostosestnast Eur, na ucet &. 918528-
132/0200, IBAN: SK23 0200 0000 0009 1852 8132, vedeny vo VUB Galanta ato
na vopred uréeny Ggel, ktorym je podporit rozvoj kultury a $portu.

Obec Dolna Streda tento dar prijfima a zavézuje sa ho vyuzit vyhradne na ucel
uvedeny v ¢l.